[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 ноября 2013 г.
                          №  53                 п. Персиановский

О принятии решения «Об утверждении

Положения о служебном жилищном фонде

Муниципального образования

«Персиановское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 г. № 42 « Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение»
Собрание депутатов Персиановского сельского поселения

РЕШИЛО:
:

1. Утвердить Положение о служебном жилищном фонде муниципального образования «Персиановское сельское поселение».

2. Решение Собрания депутатов Персиановского сельского поселения  от 28.11.2007 г. № 110 «Об утверждении положения о порядке включения жилых помещений муниципального жилищного фонда Персиановского сельского поселения в жилищный фонд Коммерческого использования Персиановского сельского поселения и положения о принятии решений о предоставлении жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования Персиановского сельского поселения по договорам аренды»  считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене.

Глава
Персиановского сельского
поселения                                                                                              Р.В.Ерёмин
PAGE
2